
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 010/2013 

Designa membros titular e suplente para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5022  Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, à vista do contido 
no UnBDoc n. 3538912012, de 29/3/2012, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Ricardo Jacó de Oliveira e Martim Francisco 
Bottaro Marques para as funções de membro titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição 
de representantes da Faculdade de Educação Física. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de janeiro de 2013. 

Sônia Nair Ba 
Presidente 

/cópia: GRENRT/FEF/DEG/SCA/DGP 
ARS/gjc 


